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Asuntos en juzgados civiles

Inventario Final .
8553 Inventario inicial

8604

Ajuste por inventario
1

Bajas por otros _ o _
motivos Sentencias Definitivas \_Reactivados 923

690 294 9
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Asuntos en juzgados civiles

Desglose de altas

M Altas M Reactivados

184 187 186 182 184

1 1 1

0

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Sentencias pronunciadas

M Definitivas Interlocutorias

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Bajas por otros motivos

214

142

Juzgado 1.° Civil
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113

Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil

Direccidn de Estadistica Judicial

Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Sentencias pendientes de pronunciar

32

6

Juzgado 1.° Civil
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Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil

Direccidn de Estadistica Judicial

Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles
~
Expedientes en tramite a enero 2024
2,111
1,932
1,828
1,396
1,286
Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil )
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Asuntos en juzgados civiles
e p\
Juicios en ejecucion de sentencia
2,302
1,918
1,377
1,091
210

9 Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil )
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Asuntos en juzgados civiles

~
Tiempo promedio entre el auto de radicacidon y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en enero 2024)
205 212
173 180
161
147 I I

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Promedio global

J
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